AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, torna público que realizará as  10:00,
do  dia  24  de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  001.20250120/000102.  Objeto:
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SERVIDOR COM LIBERAÇÃO DE TERMINAL SERVER (TS),
PARA  UTILIZAÇÃO  DE  PROGRAMAS  POR  USUÁRIOS,  COM  ACESSO  REMOTO  DE
INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE..    Aviso de Contratação
Direta à disposição na Comissão de Contratação,  no endereço: --  e no endereço
eletrônico: .  São Benedito/CE, 21 de janeiro de 2025.